
              R O M Â N I A                                                                                                                    
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                              

H O T Ă R Â R E A    Nr. 110 / 2015     
privind validarea mandatului de consilier local al domnului Moldovan Nicolae Dorel

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la
data de 25.11.2015.

Având  în  vedere  vacantarea  postului  de  consilier  local  în  urma  demisiei  doamnei
Mocanu  Alina,  adresa  nr.  171/23.11.2015  a  Partidului  Social  Democrat  –  Organizaţia
Judeţeană Satu Mare, prin care solicită validarea mandatului de consilier local al domnului
Moldovan Nicolae  Dorel  şi  din  care  rezultă  că domnul  Moldovan Nicolae  Dorel este  şi  în
prezent membru al Partidului Social Democrat – Organizaţia locală Carei, raportul comisiei de
validare,

În temeiul art.6 alin.2 din Legea 393/2004 actualizată, privind Statutul Aleşilor Locali,
În temeiul art.31 alin.3 al Legii nr.215/2001, republicată, privind administraţia publică

locală, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se validează mandatul de consilier local al municipiului Carei, al domnului  Moldovan 
Nicolae Dorel din partea  Partidului Social Democrat – Organizaţia locală Carei

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
 Domnului Moldovan Nicolae Dorel. 

Art.3. Secretarul municipiului Carei va îndeplini procedura de comunicare a prezentei hotărâri.

Carei, 25.11.2015

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               ROMAN Adrian                                       SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 

Redactat:S.C.
Dactilografiat: R.E.                 


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 110 / 2015


